



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 237 935  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INTERRENT AS  
Forretningsadresse: Edvard Griegs veg 47  
2060 GARDERMOEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Lyngholm Jacobsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	182 259 480	196 386 494
<b>Sum inntekter</b>		<b>182 259 480</b>	<b>196 386 494</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	32 137 313	33 996 431
Avskrivning på varige driftsmidler	3	19 510 314	13 276 959
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		26 087 862
Annen driftskostnad	2, 3	198 850 434	187 153 148
<b>Sum kostnader</b>		<b>250 498 061</b>	<b>260 514 400</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-68 238 581</b>	<b>-64 127 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151 353	65 007
Annen finansinntekt		310 944	79 501
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>462 297</b>	<b>144 507</b>
Annen rentekostnad		11 213 868	11 236 710
Annen finanskostnad		161 130	359 548
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>11 374 998</b>	<b>11 596 258</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-10 912 701</b>	<b>-11 451 751</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-79 151 282</b>	<b>-75 579 656</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Årsresultat</b>		<b>-79 151 282</b>	<b>-75 579 656</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-79 151 282</b>	<b>-75 579 656</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-79 151 282</b>	<b>-75 579 656</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	5		



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført annen egenkapital	5	-79 151 282	-75 579 656
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-79 151 282</b>	<b>-75 579 656</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		199 965
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>199 965</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	3, 6	7 600 994	137 942 150
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 600 994</b>	<b>137 942 150</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	125 000	125 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 725 994</b>	<b>138 267 115</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>418 006</b>	<b>1 012 193</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	10 129 896	18 820 696
Andre fordringer		16 235 961	5 471 917
<b>Sum fordringer</b>		<b>26 365 857</b>	<b>24 292 613</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Kontanter og bankbeholdning	11	19 242 809	11 381 169
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 242 809</b>	<b>11 381 169</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 026 672</b>	<b>36 685 974</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 752 666</b>	<b>174 953 090</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 12	50 000 000	10 000 000
Overkurs	5	203 500 000	203 500 000
Annen innskutt egenkapital	5		40 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>253 500 000</b>	<b>253 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	-361 943 559	-282 792 277
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-361 943 559</b>	<b>-282 792 277</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-108 443 559</b>	<b>-29 292 277</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	10 129 237	162 285 787
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 129 237</b>	<b>162 285 787</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 129 237</b>	<b>162 285 787</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	9 996 861	10 980 040
Skyldig offentlige avgifter		3 412 365	2 016 310
Annen kortsiktig gjeld	10	138 657 762	28 963 230
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>152 066 988</b>	<b>41 959 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 196 225</b>	<b>204 245 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 752 666</b>	<b>174 953 090</b>



Årsregnskap  
Interrent AS  
2024



INTERRENT AS

913 237 935

## RESULTATREGNSKAP FOR PERIODEN 1. JANUAR TIL 31.DESEMBER

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	182 259 480	196 386 494
<i>Sum salgsinntekt</i>		<b>182 259 480</b>	<b>196 386 494</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	32 137 313	33 996 431
Avskrivning på varige driftsmidler	3	19 510 314	13 276 959
Nedskrivning på varige driftsmidler	3	0	26 087 862
Annen driftskostnad	2, 3	198 850 434	187 153 148
<i>Sum driftskostnader</i>		<b>250 498 061</b>	<b>260 514 400</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(68 238 581)</b>	<b>(64 127 905)</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151 353	65 007
Annen finansinntekt		310 944	79 501
Annen finanskostnad		161 130	359 548
Annen rentekostnad		11 213 868	11 236 710
<i>Netto finanskostnad</i>		<b>(10 912 701)</b>	<b>(11 451 751)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>(79 151 282)</b>	<b>(75 579 656)</b>
Skattekostnad på resultat	4	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>(79 151 282)</b>	<b>(75 579 656)</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital	5	(79 151 282)	(75 579 656)

Side 2



INTERRENT AS

913 237 935

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2024	2023
Eiendeler			
Anleggsmidler			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	0	199 965
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	3, 6	7 600 994	137 942 150
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	125 000	125 000
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 725 994</b>	<b>138 267 115</b>
Omløpsmidler			
Beholdninger	8	418 006	1 012 193
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 10	10 129 896	18 820 696
Andre fordringer		16 235 961	5 471 917
<i>Sum fordringer</i>		<b>26 365 857</b>	<b>24 292 613</b>
Konter og bankbeholdning	11	19 242 809	11 381 169
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>46 026 672</b>	<b>36 685 974</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>53 752 666</b>	<b>174 953 090</b>

Side 3



INTERRENT AS

913 237 935

## BALANSE PR. 31. DESEMBER

	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 12	50 000 000	10 000 000
Overkurs	5	203 500 000	203 500 000
Besluttet, ikke registrert kapitalforhøyelse	5	0	40 000 000
<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<b>253 500 000</b>	<b>253 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	(361 943 559)	(282 792 277)
<b>Sum egenkapital</b>		<b>(108 443 559)</b>	<b>(29 292 277)</b>
Gjeld			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	10 129 237	162 285 787
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	9 996 861	10 980 040
Skyldig offentlige avgifter		3 412 365	2 016 310
Annen kortsiktig gjeld	10	138 657 762	28 963 230
<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<b>152 066 988</b>	<b>41 959 580</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>162 196 225</b>	<b>204 245 367</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>53 752 666</b>	<b>174 953 090</b>

Gardemoen, 26.06.2025

Gary Neil Smith  
Styreleder



INTERRENT AS

913 237 935

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(79 151 282)	(75 579 656)
Gevinst ved salg av driftsmidler		(1 678 866)	(3 501 944)
Ordinære avskrivninger		19 510 314	13 276 959
Nedskrivning anleggsmidler		0	26 087 862
Endring i varelager		594 187	108 827
Endring i kundefordringer		8 690 800	9 585 536
Endring i leverandørgjeld		(983 179)	(5 085 609)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		(6 888 338)	16 189 209
<i>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>		<i>(59 906 364)</i>	<i>(18 918 815)</i>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		113 851 376	44 784 757
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 389 978)	(37 686 562)
<i>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		<i>112 461 398</i>	<i>7 098 195</i>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		107 522 160	750 758
Endring lån fra finansinstitusjoner		(152 215 554)	(28 788 365)
Kapitalforhøyelse kontantinnkudd		0	40 000 000
<i>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		<i>(44 693 394)</i>	<i>11 962 393</i>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 861 640	141 773
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		11 381 169	11 239 396
<i>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</i>		<i>19 242 809</i>	<i>11 381 169</i>



## Regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet i henhold til norske regnskapsregler/-standarder.

### **Driftsinntekter**

Inntektsføring ved bilutleie skjer på leveringstidspunktet.

### **Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid nedskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### **Kundefordringer**

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (2023: 22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

### **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode i henhold til NRS(F) kontantstrømpoppstilling.



## 1. Salgsinntekter

Interrent AS driver bilutleie på korttidsutleie (oppad til 12 måneder). Alt salg i Norge.

## 2. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 069 334	28 836 214
Arbeidsgiveravgift	3 936 806	4 130 160
Pensjonskostnader	593 355	624 693
Andre ytelser	537 818	405 364
<b>Sum</b>	<b>32 137 313</b>	<b>33 996 431</b>

Antall sysselsatte årsverk iløpet av regnskapsåret har vært 48 49

Godtgjørelser	Daglig leder	Styreleder
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Det er ingen daglig leder i selskapet. Styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er tegnet styreansvarsforsikring.

Selskapet er pliktig til å etablere tjenstepensjon for de ansatte etter Lov om obligatorisk tjenstepensjon. Ordningen oppfyller lovkravene

### Revisor

Lovpålagt revisjon er kostnadsført med kr 613 500 , skatterådgivning med kr 20 000 og tjenester utenfor revisjon er kostnadsført med kr 16 500. Alle beløp ekskl. MVA.

## 3. Varige driftsmidler

	Goodwill	Biler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	12 478 679	175 761 896	7 253 999	195 494 575
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 389 979	1 389 979
Avgang solgte driftsmidler	0	(112 420 786)	0	(112 420 786)
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>12 478 679</b>	<b>63 341 110</b>	<b>8 643 978</b>	<b>84 463 768</b>
Akkumulerte avskrivninger 01.01	12 278 714	38 284 766	6 788 979	57 352 459
Årets avskrivninger	199 965	17 586 307	1 724 042	19 510 314
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12</b>	<b>12 478 679</b>	<b>55 871 073</b>	<b>8 513 021</b>	<b>76 862 773</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>0</b>	<b>7 470 037</b>	<b>130 957</b>	<b>7 600 994</b>
Avskrivningstid	5 år	Inntil 3 år	Inntil 3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet leaser biler over 18 måneder. Leasingen er operasjonell. Årlig leiekostnad basert på bilflåte 31.12.2024 utgjør kr 40 840 075.



## 4. Skatt

<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/Skattefordel	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	<b>(79 151 282)</b>	(75 579 656)
Permanente forskjeller	<b>20 611</b>	20 689
Endring i midlertidige forskjeller	<b>27 577 095</b>	12 146 692
Endring underskudd til fremføring	<b>51 553 576</b>	63 412 274
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>(0)</b>
Beregnet betalbar skatt	<b>0</b>	<b>(0)</b>
Skattesats	22 %	22 %

### Oversikt over midlertidige forskjeller:

	<b>Endring</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Fordringer	<b>9 015 012</b>	<b>(13 173 964)</b>	(4 158 952)
Anleggsmidler	<b>18 562 083</b>	<b>6 100 045</b>	24 662 128
Underskudd til fremføring	<b>51 553 576</b>	<b>(354 292 511)</b>	(302 738 935)
<b>Sum</b>	<b>79 130 671</b>	<b>(361 366 429)</b>	<b>(282 235 758)</b>

Utsatt skatt / (skattefordel)	<b>(17 408 748)</b>	<b>(79 500 614)</b>	(62 091 867)
Skattesats		22 %	22 %

Utsatt skattefordel er ikke balanseført.

## 5. Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen EK</b>	<b>Besluttet, ikke registrert kapitalforhøyelse</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01	10 000 000	203 500 000	(282 792 277)	40 000 000	<b>(29 292 277)</b>
Årets resultat			(79 151 282)		<b>(79 151 282)</b>
Kapitalforhøyelse	40 000 000			(40 000 000)	<b>0</b>
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>50 000 000</b>	<b>203 500 000</b>	<b>(361 943 559)</b>	<b>0</b>	<b>(108 443 559)</b>

Selskapets egenkapital er tapt. Se kommentar i fortsatt drift note.



## 6. Pantstillelser og garantiansvar

Selskapets eide biler er stilt som sikkerhet for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner.

<b>Gjeld sikret ved pant:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	<b>10 129 237</b>	162 285 787

<b>Pantsatte eiendeler:</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Biler	<b>7 470 038</b>	137 477 130

## 7. Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapet eier 20 % av aksjene i Leiebilservice AS (125 aksjer à pålydende kr 1 000). Aksjene er bokført til kostpris. Bokført egenkapital (100 %) i Leiebilservice AS var kr 3 126 004 per 31.12.2023 og resultatet kr 34 752 i 2023. Regnskapstall for 2024 er ikke tilgjengelig ved fastsettelsen av dette regnskapet.

## 8. Varer og andre beholdninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Depositum bombrikker	<b>78 000</b>	207 800
Bensin	<b>340 006</b>	804 393
<b>Sum</b>	<b>418 006</b>	<b>1 012 193</b>

## 9. Kundefordringer

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Pålydende	<b>23 897 327</b>	23 504 128
Regnskapsmessig avsetning til tap	<b>(13 767 431)</b>	(4 683 432)
<b>Sum</b>	<b>10 129 896</b>	<b>18 820 696</b>

## 10. Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kundefordringer	<b>662 608</b>	1 516 641
Leverandørgjeld	<b>1 002 756</b>	1 081 344
Annen kortsiktig gjeld	<b>107 522 160</b>	750 758

## 11. Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er kr. 1 282 387 bundne skattetrekkmidler pr 31.12. Skyldig skattetrekk utgjorde kr. 1 172 552



## 12. Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000 000	25	50 000 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

### Oversikten over de største aksjonærene pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Europcar Participations S.A	2 000 000	100%	100%

Morselskap i konsernet er Europcar Participations S.A. Konsernregnskap fås utlevert ved å kontakte morselskapet på adresse: 13 Ter Boulevard Berthier, 75017 Paris, Frankrike.

## 13. Fortsatt drift

Selskapet vil bli besluttet avviklet i 2025. Det forventes ikke vesentlige tap på bokførte eiendeler som følge av avviklingen.



## Årsberetning for 2024

### Interrent AS

#### Virksomheten

Selskapet eies 100% av Europcar Participation S.A. som er en del av konsernet Europcar Mobility Group. Interrent AS driver bilutleie på korttidsutleie (oppad til 12 måneder) i Norge. Hovedkontoret har adresse Edvard Griegs Veg 47, 2060 Gardermoen. Selskapet har ingen FoU aktivitet.

#### Utvikling, status og resultat

Selskapet hadde i 2024 et negativt resultat på kr 79 151 282.

Årets resultat var sterkt preget av nedskrivning på elektriske biler.

Den totale omsetningen for selskapet er redusert i 2024 med 7 % fra 2023, fra kr 196 386 494 til 182 259 480.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på - kr 59 906 364. Driftsresultatet for selskapet utgjorde - kr 68 238 581 mill. Differansen skyldes i hovedsak avskrivning av varige driftsmidler.

Gjennom 2024 har det vært fortsatt stort fokus på kostnadsbesparelser, samt videre effektivisering av rutiner. Med dette som grunn, samt gjennomførte endringer i selskapets ledelse og tiltak for å nedskalere virksomheten, arbeidet vi målrettet for å styrke selskapets resultat gjennom 2024. Se videre avsnittet om «Første halvår 2025».

Etter styrets mening gir det fremlagte årsregnskapet med noter, et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling pr 31.12.2024.

#### Første halvår 2025

I første halvdel av regnskapsåret fattet ledelsen beslutning om å igangsette en kontrollert avvikling av selskapets virksomhet. Beslutningen ble tatt på bakgrunn av en grundig strategisk og økonomisk vurdering, som konkluderte med at det ikke har vært mulig å oppnå en bærekraftig og lønnsom drift innenfor en forsvarlig tidshorison. Ledelsen har derfor vurdert at en avvikling av selskapet er den mest hensiktsmessige løsningen for å sikre en ordnet og ansvarlig håndtering overfor selskapets interessenter.

#### Finansiell risiko

Interrent AS er en del av Europcar Mobility Group og tilknyttet det verdensomspennende merket Europcar. Potensielle finansielle risikoer er behandlet og del av gjennomført strategi satt av ledelsen og med full støtte fra konsernet. Potensiell valuta- og renterisiko blir avhjulpet av den større gruppen som selskapet er en del av og når nødvendig vil rette tiltak fra gruppen bli iverksatt.

#### Markedsrisiko

Selskapet merker at leiebilmarkedet utfordres av mange aktører i markedet, både nye og gamle.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som middels. Selskapet har avsetning på kr 13 767 431 for tap på fordringer i 2024, hovedsakelig knyttet til privatpersoner.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og eier garanterer kontantoverføring dersom det blir behov.

#### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende med løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet var i 2024 8,92%

Det er ikke meldt om alvorlige hendelser med personskaade i 2024.



## Ytre miljø

Selskapet fokuser på en miljøvennlig bilpark for å minimere forurensninger av det ytre miljø og opererer til enhver tid innenfor rammene av gitte lover og regler.

Selskapet er miljøsertifisert i henhold til ISO 9001 og ISO 14001 Standard

## Likestilling

Personalet er sammensatt av 36% kvinner og 64% menn. Selskapet har som mål om å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. I 2024 var det ingen kvinner i styret. Bedriftens ledergruppe består p.t. av 3 menn. Selskapet har en personal- og rekrutteringspolicy som sikrer like muligheter og rettigheter, uten grunn for diskriminering grunnet etnisitet, religion, livssyn etc. Selskapet vil så langt det lar seg gjøre, tilpasse arbeidsforholdene slik at personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

## Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven, og selskapets rutiner og prosedyrer oppdateres ifht dette.

Redegjørelsen er tilgjengelig på vår hjemmeside og følgende adresse:

<https://www.europcar.no/files/live/sites/Europcar.no/files/Norwegian-Transparency-Act-Statement.pdf>.

## Styreforsikring

Det er tegnet en styreansvarsforsikring, levert av Gjensidige.

## Disponering av årsresultat

Årsresultatet på – kr 79 151 282 foreslås i sin helhet disponert mot annen egenkapital.

Gardermoen, 26.05.2025

---

Gary Neil Smith  
Styreleder



Til generalforsamlingen i  
Interrent AS
